
UCHWAŁA NR IV/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wstrzymania inwestycji polegających na budowie farm 
fotowoltaicznych w pobliżu Rezerwatu Źrodeł Rzeki Łyny oraz przygotowania i uchwalenia Studium 
Zagospodarowania Przestrzennego zakazującego lokowania wielogabarytowych wolnostojących OZE 

w Gminie Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 14 kwietnia 2024 roku w sprawie wstrzymania inwestycji polegających na budowie farm 
fotowoltaicznych w pobliżu Rezerwatu Źrodeł Rzeki Łyny oraz przygotowania i uchwalenia Studium 
Zagospodarowania Przestrzennego zakazującego lokowania wielogabarytowych wolnostojących OZE 
w Gminie Nidzica uznaje się za niezasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


